UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 012/16, DE 29/03/2016

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º - DESIGNAR os servidores técnicos universitários Carolina Palma Camargo da

Veiga, Presidente; Lizandra Corrêa Becker, Tânia Mara Martins Cardoso,
Beatriz Ribas Konrad e Bruno Cesar Antunes para constituírem a Comissão
Eleitoral Central, com a finalidade de coordenar e supervisionar as eleições de
representantes técnicos e docentes no CONSAD, CONSUNI, CONSEPE e
CONSELHO DE CENTRO da ESAG, mencionados no Edital nº 005/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 29 de março de 2016.